Р Е З У Л Ь Т А Т Ы  
научно-практической конференции 

«ЭВРИКА-2022»
6 классы 
13 и 14  октября 
(место проведения - актовый зал лицея)
	№
	ФИ участника
	Направление
	Тема работы,

направление
	Научный

руково-дитель
	класс
	результат

	1
	Азизова Самира 
	Биология
	Влияние сладкого на детские зубы
	Акманаева С.В.
	6А
	21
	1

	2
	Ветрова
Алиса 
	Химия
	Химия вокруг нас
	Ганчина М.М.
	6Б
	18
	3

	3
	Герасимова Александра
	Музыка
	Музыкальный инструмент своими руками. 
	Винокурова Е.П.
	6В
	21
	1

	4
	Гумеров 
Даниэль 
	Английский язык
	Правильный подход к неправильным глаголам
	Кремнева А.С.
	6Г
	21
	1

	5
	Карпов 
Георгий 
	Информатика
	Создание обучающей программы на языке Python
	Чурбанова О.В.
	6Б
	21
	1

	6
	Клементьева Виолетта 
	Биология
	Выведение бабочки в домашних условиях
	Акманаева С.В.
	6Б
	21
	1

	7
	Коновалов Ярослав
	Физика
	Невидимость: фантастика или реальность?
	Жуков С.И.
	6В
	21
	1

	8
	Королева Анна
	История
	Моя семья причастна к той победе
	Хисматова Г.Р.
	6Г
	21
	1

	9
	Литвякова Екатерина 
	Русский язык
	Влияние типа и формы ручки на почерк школьника
	Бахаева Е.И.
	6Б
	19
	2

	10
	Магадеева Элина
	Биология
	Зубы или почему у людей разный цвет зубов?
	Сальникова Г.Р.
	6В
	20,5
	1

	11
	Мазитов 
Салим
	Технология
	Масло коровье - кушай на здоровье
	Юдина С.В.
	6Г
	20,5
	1

	12
	Минязова Яна  
	Химия
	Всё о золоте
	Ганчина М.М.
	6А
	20
	1

	13
	Никитенко Диана
	Родной язык
	Сленг молодежи разных поколений 
	Хисматова Г.Р.
	6Г
	21
	1

	14
	Прокофьев Даниэль
	Биология
	Золотое сечение в пропорциях тела человека
	Акманаева С.В.
	6Б
	21
	1

	15
	Самигуллина Самира
	Литература
	Подлинная литература или дань моде.
	Хисматова Г. Р.
	6В
	20
	1

	16
	Соловьева Вероника
	Обществознание
	Что такое валюта и сколько стоит одна в другой.
	Мухтярова Э.И.
	6А
	19
	2

	17
	Султанова Рената
	Биология
	Что такое ГМО и вредно ли оно для здоровья?
	Сальникова Г.Р.
	6В
	20
	1

	18
	Хайрутдинова Лиана 
	Биология
	Катык: создание продукта дома
	Акманаева С.В.
	6А
	21
	1

	19
	Шигин 
Кирилл
	История
	Какой антисептик лучше?
	Ганчина М.М.
	6Г
	20,5
	1

	20
	Янит Юлия 
	Обществознание
	Межличностные конфликты между подростками
	Мухтярова Э.И.
	6А
	21
	1


Благодарим 
за открытия, 
авторские научно-исследовательские 
и проектные работы!


Желаем дальнейших достижений

в научной деятельности и побед!

МОЛОДЦЫ!

ДОРОГИЕ ДРУЗЬЯ! 
ЮНЫЕ ИССЛЕДОВАТЕЛИ!
НОВЫХ ПОБЕД 
НА РАЗЛИЧНЫХ НАУЧНО-практических

конференциях!

